РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             ГЛАВА ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА - МЭР ГОРОДА

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2006 года               N 1971

г.Калининград

О внесении изменений в постановление мэра

от 10.11.2005г. N 4313 "О порядке ведения реестра

расходных обязательств муниципального образования

"Город Калининград""

     В   целях   учета   расходных   обязательств    муниципального

образования  "Город  Калининград",  оценки  объема средств бюджета,

необходимых  для  их исполнения в плановом периоде, уточнения формы

реестра расходных обязательств

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Приложение к Порядку ведения реестра расходных обязательств

муниципального  образования  "Город  Калининград" утвердить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2.  Абзац  3  Пункта  4.1.  Порядка  ведения реестра расходных

обязательств   муниципального   образования   "Город   Калининград"

изложить в следующей редакции:

     "-  планового  реестра  расходных  обязательств муниципального

образования  "Город  Калининград"-не  позднее  15 сентября текущего

года;".

     3.  Абзац  3  Пункта  4.2.  Порядка  ведения реестра расходных

обязательств   муниципального   образования   "Город   Калининград"

изложить в следующей редакции:

     "-  планового  реестра  расходных  обязательств муниципального

образования  "Город  Калининград"-  не  позднее 15 октября текущего

года;".

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить

на комитет по финансам и контролю мэрии (Заремба Р.И.).

     И.о. главы города - мэра                     Ю.С. Беденко

                                                       Приложение

                                к постановлению и.о. главы города

                                       Калининграда - мэра города

                                      от 18 августа 2006г. N 1971

                                                       Приложение

                              к Порядку ведения реестра расходных

                          обязательств муниципального образования

                                              "Город Калининград"

 Реестр расходных обязательств субъекта бюджетного планирования

     Наименование субъекта бюджетного планирования
┌────────┬─────────┬───────┬───────┬───────────────────────────────────────────┬──────────────────────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────────────────────┬──────────┐

│  Код   │Содержа- │Код    │Наиме- │      Нормативное правовое регулирование,  │            Коды бюджетной классификации          │        Объем средств на исполнение                    │Код мето- │

│ субъек-│  ние    │расход-│нование│      определяющее финансовое обеспечение и│                                                  │        расходного обязательства (тыс.                 │дики      │

│  та    │вопроса  │ного   │расход-│      порядок расходования средств         │                                                  │                 рублей)                               │расчета   │

│ бюджет-│местного │обяза- │ного   │                                           │                                                  │                                                       │объема    │

│  ного  │значения │тельст-│обяза- ├──────────┬──────────┬────────┬────────────┼─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬──────────┼────────────────┬─────────┬────────────────────────────┤расходов  │

│ плани- │(делеги- │ва*    │тельст-│          │          │        │            │         │         │         │         │          │                │         │                            │          │

│ рования│рованного│       │ва*    │          │          │        │            │         │         │         │         │          │                │         │                            │          │

│        │полномо- │       │       │ Наиме-   │Статья,   │Дата    │Срок        │Код      │Код      │Код      │Код вида │Код под-  │ отчетный год   │текущий  │        плановый период     │          │

│        │чия)     │       │       │ нование  │пункт,    │вступ-  │дейст-      │раздела  │подраз-  │целевой  │расходов │статьи    ├───────┬────────┤год      ├─────────┬────────┬─────────┤          │

│        │         │       │       │ и рекви- │подпункт, │ления в │вия         │функцио- │дела     │статьи   │функцио- │экономи-  │ плано-│ факти- │(план)   │  1-й год│ 2-й год│ 3-й год │          │

│        │         │       │       │ зиты нор-│абзац нор-│силу    │норма-      │нальной  │функцио- │функцио- │нальной  │ческой    │ вый   │ ческий │         │  (плано-│ (прог- │ (прог-  │          │

│        │         │       │       │ мативно- │мативного │норма-  │тивно-      │классифи-│нальной  │нальной  │классифи-│классифи- │       │        │         │  вый)   │ ноз)   │ ноз)    │          │

│        │         │       │       │ го право-│правового │тивного │го пра-     │кации    │классифи-│классифи-│кации    │кации     │       │        │         │         │        │         │          │

│        │         │       │       │ вого     │акта, до- │правово-│вового      │         │кации    │кации    │         │          │       │        │         │         │        │         │          │

│        │         │       │       │ акта,    │говора,   │го акта,│акта,       │         │         │         │         │          │       │        │         │         │        │         │          │

│        │         │       │       │ догово-  │соглаше-  │догово- │догово-     │         │         │         │         │          │       │        │         │         │        │         │          │

│        │         │       │       │ ра, сог- │ния       │ра, сог-│ра, сог-    │         │         │         │         │          │       │        │         │         │        │         │          │

│        │         │       │       │ лашения  │          │шения   │шения       │         │         │         │         │          │       │        │         │         │        │         │          │

├────────┼─────────┼───────┼───────┼──────────┼──────────┼────────┼────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼──────────┼───────┼────────┼─────────┼─────────┼────────┼─────────┼──────────┤

│   1    │  2      │  3    │  4    │   5      │  6       │   7    │  8         │  9      │ 10      │  11     │  12     │  13      │  14   │   15   │   16    │   17    │  18    │  19     │ 20       │

├────────┼─────────┼───────┼───────┼──────────┼──────────┼────────┼────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼──────────┼───────┼────────┼─────────┼─────────┼────────┼─────────┼──────────┤

├────────┼─────────┼───────┼───────┼──────────┼──────────┼────────┼────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼──────────┼───────┼────────┼─────────┼─────────┼────────┼─────────┼──────────┤

├────────┼─────────┼───────┼───────┼──────────┼──────────┼────────┼────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼──────────┼───────┼────────┼─────────┼─────────┼────────┼─────────┼──────────┤

├────────┼─────────┼───────┼───────┼──────────┼──────────┼────────┼────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼──────────┼───────┼────────┼─────────┼─────────┼────────┼─────────┼──────────┤

├────────┴─────────┴───────┴───────┴──────────┴──────────┴────────┴────────────┴─────────┴─────────┴─────────┴─────────┴──────────┴───────┴────────┴─────────┴─────────┴────────┴─────────┴──────────┤

│ Итого                                                                                                                                                                                              │

└────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘

     * Дополнительные данные приводятся в приложении к реестру расходных

обязательств субъекта бюджетного планирования

                                                       Приложение

                        к реестру расходных обязательств субъекта

                                          бюджетного планирования

┌────────────────┬──────────────────┬────────────────────────────────────────┐

│ Код расходного │ Наименование     │   Выписка из нормативного правового    │

│ обязательства  │ расходного       │   акта, договора, соглашения, ссылка на│

│                │ обязательства    │   который дана в реестре               │

├────────────────┼──────────────────┼────────────────────────────────────────┤

├────────────────┼──────────────────┼────────────────────────────────────────┤

├────────────────┼──────────────────┼────────────────────────────────────────┤

├────────────────┼──────────────────┼────────────────────────────────────────┤

├────────────────┼──────────────────┼────────────────────────────────────────┤

├────────────────┼──────────────────┼────────────────────────────────────────┤

├────────────────┼──────────────────┼────────────────────────────────────────┤

├────────────────┼──────────────────┼────────────────────────────────────────┤

├────────────────┼──────────────────┼────────────────────────────────────────┤

└────────────────┴──────────────────┴────────────────────────────────────────┘